
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  К У Л Ь Т У Р Ы  
«ЭКОЛОГО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ГОРОДА МУРАВЛЕНКО»

(МБУК ЭКМ)

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении культуры 

«Эколого-краеведческий музей города Муравленко»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции», на основании приказа начальника Управления 
культуры и молодежной политики Администрации города Муравленко от
29.05.2015 № 164-од «О разработке и принятию подведомственными 
учреждениями Управления культуры и молодежной политики мер по 
предупреждению и противодействию коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Титову Ольгу Викторовну, заместителя директора по 
основной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Эколого - краеведческий музей города Муравленко» ответственным лицом за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений в муниципальном 
бюджетном учреждении культуры «Эколого-краеведческий музей города 
Муравленко».

2. Признать утратившим силу приказ муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Эколого - краеведческий музей города Муравленко» от
08.06.2015 № 40-од «О назначении ответственного лица за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном 
учреждении культуры «Эколого-краеведческий музей города Муравленко»».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 12 апреля 2016 года № 54-од

г. Муравленко

И.Д.Денисенко


